[image: ]

Совет депутатов
Синеньского муниципального образования
Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2023 года                                                                             № 04-16/05
с. Синенькие Петровского района

О подготовке проекта по внесению изменения в решение Совета депутатов Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 27.05.2014 года №7-25/03 «Об утверждении Правил о землепользовании и застройки Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.5 ст.33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Синеньского муниципального образования  Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Подготовить проект по внесению изменения в решение Совета депутатов Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 27.05.2014 года №7-25/03 «Об утверждении Правил о землепользовании и застройки Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области» согласно приложению.
2. Провести публичные слушания по проекту  решения  10 ноября 2023 года в 16 часов 30 минут по адресу: Саратовская область,  Петровский район, с. Синенькие, д.31.
3. Утвердить рабочую группу для сбора замечаний и предложений по проекту решения в составе: Герасимова Л.П. - глава Синеньского муниципального образования, председатель рабочей группы; Чарикова М.В. - секретарь Совета депутатов  Синеньского муниципального образования; Левочкина Е.В.	- депутат Совета депутатов Синеньского муниципального образования; Багдалов А.Ж.- депутат Совета депутатов Синеньского муниципального образования.
Сбор замечаний и предложений по проекту решения осуществлять с 27 октября 2023 года по 10 ноября 2023 года в рабочие дни с 8 часов 00 минут до 13 часов 00 минут по адресу: Саратовская область,  Петровский район, с. Синенькие, д.31,
телефон: 8(84555) 52-3-33.
.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, обнародовать 27 октября 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области.

Глава
Синеньского  муниципального образования 	               Л.П. Герасимова

Приложение к решению
Совета Депутатов  Синеньского
 муниципального  образования
от 27.10.2023     №04-16/05
[image: ]

Совет депутатов
Синеньского муниципального образования
Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от __ ноября 2023г. № ___
с. Синенькие Петровского района

О внесении изменения в решение Совета депутатов Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 27.05.2014 года №7-25/03 «Об утверждении Правил о землепользовании и застройки Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области»
	В соответствии с ч.5 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, соглашением о передаче органами местного самоуправления Петровского муниципального района Саратовской области органам местного самоуправления Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области части полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности от 30 марта 2023 года, рассмотрев заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменения в решение Совета депутатов Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 27.05.2014 года №7-25/03 «Об утверждении Правил о землепользовании и застройки Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области» от 09.11.2023 года, Уставом Синеньского  муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
	1. Внести изменение в решение Совета депутатов Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области от 27.05.2014 года №7-25/03 «Об утверждении Правил о землепользовании и застройки Синеньского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области изложив правила о землепользовании и застройки Синеньского муниципального образования  Петровского муниципального района Саратовской области в новой редакции согласно приложению.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, обнародования    ___ноября 2023 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования					Л.П. Герасимова

image1.png